925302 Nº do Proc.: 38.000.000238.2025 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA OS NÚCLEOS DO 

INSTITUTO DE POLÍCIA CIENTÍFICA DA PARAÍBA 

Órgão Requisitante: INSTITUTO DE POLÍCIA CIENTÍFICA DA PARAÍBA - IPC 

Valor Total Estimado: R$ 786.757,50 (setecentos e oitenta e seis mil, setecentos e cinquenta e sete reais 

e cinquenta centavos) 

PREGÃO ELETRÔNICO - COMPRAS (FORNEC. CONTÍNUO) 

Registro de Preços? Vistoria? Amostra? 

NÃO NÃO NÃO 

Exclusiva ME/EPP? Cota Reservada ME/EPP? 
Critério de Julgamento das 

Propostas? 

NÃO SIM MENOR PREÇO 

Modo de Disputa: